
 

Uchwała Nr 9/28/2019 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30  stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15, art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 20, art. 13 ust. 1, 2, 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 450 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 §1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r.  

 §2 

Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały, podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej www.bip.powiat.ostroda.pl, na stronie internetowej Powiatu Ostródzkiego 

ww.powiat.ostroda.pl,  

na stronie internetowej Centrum Użyteczności Publicznej www.cup-ostroda.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 

 §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki ...................................................................... 

 

2. Jan Kacprzyk - Wicestarosta ........................................................................................... 

 

3. Grażyna Ostas -  Członek Zarządu ................................................................................. 

 

4. Marek Husar - Członek Zarządu ...................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu..................................................................................... 

 

  



Załącznik  

do Uchwały Nr 9/28/2019  

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

OGŁOSZENIE 

Działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2018 poz. 450 z późn. zm), Zarząd Powiatu w Ostródzie ogłasza 

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r.: 

Termin składania ofert na realizację wymienionych zadań upływa 22.02.2019 r., godz. 15:00 

(liczy się data wpływu do Starostwa Powiatowego w Ostródzie).  

 

W roku 2019 na realizację zadań publicznych przeznaczono kwotę 200 040 zł (w tym kwota 

128 040 zł na prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz jednego punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego). Informacja o zadaniach tego samego rodzaju 

realizowanych w 2018 r. zawarta jest w wytycznych stanowiących integralny załącznik do niniejszego 

ogłoszenia. 

 

Opis zadań, wysokość środków publicznych planowanych na realizację zadania, zasady 

przyznawania dotacji, termin i warunki realizacji oraz tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu 

wyboru ofert oraz termin dokonania wyboru ofert zawarte są w wytycznych stanowiących integralny 

załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

 

Wytyczne dla oferentów ubiegających się o dotację z budżetu Powiatu Ostródzkiego na 

realizację zadań samorządu w ramach otwartego  konkursu ofert w 2019  roku dostępne są na stronie 

internetowej www.cup-ostroda.pl, zakładka aktualności, w biuletynie informacji publicznej 

bip.powiat.ostroda.pl oraz u koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, budynek 

Centrum Użyteczności Publicznej, ul. Jana III Sobieskiego 9,  p.213 A. 

                                                                                                           Zarząd Powiatu w Ostródzie 

Lp. Rodzaj zadania 

Wysokość środków 

planowanych na 

realizację ( w zł)                             

1.  Działalność na rzecz nauki i szkolnictwa wyższego 4 000 

2. 
Rozwój świadomości narodowej, kulturowej, propagowanie postaw 

obywatelskich wśród mieszkańców Powiatu Ostródzkiego 
5 000 

3.  Wypożyczalnia sprzętu  rehabilitacyjnego 2 000 

4.  Propagowanie działań w zakresie pomocy przedmedycznej 2 500 

5.  Promocja honorowego krwiodawstwa 2 500 

6.  Wsparcie osób niepełnosprawnych 8 000 

7.  Aktywizacja osób w wieku emerytalnym 5 000 

8.  Działalność na rzecz kultury i sztuki 9 000 

9.  Wszechstronny rozwój dzieci poprzez sport 9 000 

10.  
Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej (CIT) o zasięgu 

powiatowym 
25 000 

RAZEM: 72 000  

http://www.cup-ostroda.pl/

